
Об установлении тарифа на платную услугу, оказываемую муниципальным ка-

зенным учреждением города Новосибирска «Дзержинка»  

В целях упорядочения деятельности муниципальных казенных учреждений 

города Новосибирска по оказанию услуг, в соответствии с постановлением мэрии 

города Новосибирска от 26.12.2017 № 5752 «О Порядке определения платы для 

физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) 

муниципальными бюджетными и муниципальными казенными учреждениями 

города Новосибирска», на основании решения комиссии по установлению 

тарифов (протокол от 01.04.2021 № 2), руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить муниципальному казенному учреждению города Новосибир-

ска «Дзержинка» тариф на платную услугу по приему снега на площадке, 

предназначенной для временного хранения снега, в размере 44,2 рубля за 1 куб. м 

(налогом на добавленную стоимость не облагается).   

2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего постановления, вступает в 

действие на следующий день после опубликования постановления и действует до 

01.05.2023. 

3. Департаменту экономики и стратегического планирования  мэрии города 

Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админист-

рации Дзержинского района. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     11.05.2021  №      1483     

 


